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La  mig    først    i  korthåt    forteiie
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hvordan  d€  såkalte  F..`g3rborggrup-

per  kom  igang.    Jeg.    hadde    lenge
savnet  samvær  og  sam.arbeide  med
jevnaldrende   eller   .yngre     kristen
menn i min menighet, og hadde  in-
derlig Ønsket at også mennene skul-
de  våkne. op  og bli med i aktivt ar-
beide  for Guds rikes sak.   Jeg kjen-
te  åt  par  som  var  vekket  op  gjen-
nem  Oxford  og  en som  var  blitt  en
kristen  på annen  måte, og i begyn-
nelsen av  oktober  1935  kom  vi  s'am-

/men  til vårt  første  gruppemøte.   Vi
talte åpent og ærlig ut med hveran-
dre,  ,og  i    de    ukentlige    møter  i
hj€mmene    tok  vi  med  oss  andre
som vi kjente, så flokken stadig vok-
set.   Vårt mål var fra første stund å
kunne  bll  aktive  kristne  arbeldere,
sjelevinnere   eller   llvsforvandlere   1
Fagerborg  menighet,    og  skulde  vi
være til nogen hjelp for andre, måt-
`be  vi  i  gruppen først  og  fremst selv

vi savner   aller   mest
statskirkem-enigheter?
nettop  dette  savn  som  driver  man-
ge  av våre  beste  folk  over til andre
kirkesarifund?    Jeg  har  også  alle-
Epds  fått direkte hje}p 1 menighet£-

'

å~£idet,  idet  6-7  av  medlemmene
\

har  meldt sig som  frivillige  medar-
beidere  i  søndagsskole,  menighets-
kor,    sykebesøk  og  sjelesorg.    Den
som  vet  hvor   uoverkommelig
arbeidsopgaven er for, en hovedstad-
prest,  han  vil  også    kunne    f orstå
hvad det betyr å ha en flokk av go-
de  kristne  venner  og  medarbeidere,
som frivlllig vil være med i f orbønn
og  arbeide.    Jeg  vet  \ikke   noget  ]

min prestegjerning som j€g har gle-
det mig mere over og vært Gud me-
re  takknemlig  for  enn  det  jeg  her
har  fått  opleve  de  slste  4  måneder.
Da  gruppens  medlemmer  var  vok-
set  til  17~18,  og  var  §meltet  godt
sammen,  blev  den  delt  i  3  grupper,
som  nu  hver   for sig søker  å  vinne
nye menn for aud.   Samtidig er det
også  dannåt  en  damegruppe  som  i
nær  fråmtid`skai  deies  i  3  grupper.
Antallet  er   nu  vokset   til   ca.    50.
Fornylig  hadde  vi  vårt    første    of-
£entlige møte i Fagerborg kirke med
vidnesbyrd    åv  £iere    av  gr¥ppenes
medlemmer,  og  særlig    ved    aften-
sapgsgudstjenester  håper  jeg   også
senere  å  få  verdifull   assistanse  av
Fagerborggruppene.

Retningslinier  for  Fagerbdrg-

gruppene.
1.  Fagerborggruppene,  som  bygger  på

Guds  ords og  vår  Sirkes bekjennel-
se§ gru,nn, har til opgave under Guds
ånds ledelse  å søke  å vinne  menne-
sk€r  for  avgjort,  b€kjennende  krl-
stendom, og hjelpe dem tll å bli ak-
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2.   Gruprx2n€.  S®m' h€1st  ikke  bør  telle
mer enn 10-12 medlemmer, særskilt
for menn og  for kvinner, samles en
gang  river  uke  1  hjemmene.    Møt€-
ne  kan  ledes  av  grupperLs  m©dlem-
mer ¢fber tur.   De forskjellige grup-
per  bør   med^ viffie   mellemrum  ha
feil€smøte  i  kirken,  eventuel't -med
nadv€ri  og  kan  også  ha  offenflige
"øter. -Det  æFT-anladHln8-`agså  f~6f
såd,anne  som  bor  utenfor  menighe-
tens  grenser  å  være  med*i  Fager-

.  borggrupp¢ne.   J
3.  Gruppenes  arbeide  kan karakterise-

res mti:   Bot, Bekjenpelse, Broder-
samfund, Bønn  og  Blbe].
1)  Bof.    For  å  kunne  opleve  Kri-

stendommen  som  en  virkelighet,
må enhver først erkjenne sin egen
synd  og  være  villig  til  å  brybe
med d¢n.   Stadig påny trenger vi
bot  og  omvendelæ.

2)  Mbd  bøÆ}.e7ø»ezse  menes  villighet
tll flimodig å vidne om hvad Gud
har, gJorb for as,s i J.esus Kristus.
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bekjenneke  menes  også  at

har syndet  imot.   Da vår fortid,
nutld og fremtid tilihører Gud, dr
vi ogsa vullge til å dele med an-
dre sådanne synder som Gud har
løst  ass  fra  som  et  mlddel  til  å
vinne  ,mennesker  for  Gud.    Ved
syndSbekjennelæ  overfor menne-
sker  må  vi  dog  vokbe  oss  for  å
skad€ andre eller gjøre dem ondt.

1

Her  må  vi  1  hvert  enkelt  tllfelle
be  om  Guds  ånds  veiledning,  så
vi  handlter  1  visdom  og  kjærlig-
het.

3)  B?odersøm/«72d. L  1  gruppemøt€ne
tales der under absolutt taustets-
pllkt åp€nt ut i broderkjærlighet,
både om seire  og n€derlag og  om
kristendorimens    s'annheter,    og
derigjenmm søker  vi gjensidig  å
hjelpe  hverandre,  bære  hveran-
dres\ byrder og styrke brodersaim-
fund€t.

4)  BØ7m.   Gruppens medlemmer har
hver dag en stllle stund til bønn
og  alvorllg  selvprøve]se  for  Guds
ansikS,  ub  fra  de  4, abs®Iutter  og



Gudå  ord.    Vi  vii  be  for  hveran-
dre  og  for  gruppens  og  menighe-
tens  arbeide,  cg  være  lydig  mot
Guds   '``i:je,  sådan   som  vi  lærer
den   å   kjenne   gj€nnem  bønnen,
bibeicn    og   brodersaimfundet.  -
Gruppemøtene  b€gynnei.  og  slut
t€r  m.ed ibønn.   D€t  anbefal€s o8
så  å  praktis€re «sbille stund»  un+r
der   møtene.     Deb  overlates  d©n
enkeJte   om  han  +il  bie  i  stillh`eS
ellier  med  ord,  og  om  han  vil  b€
sitt€nde  eller  knel€nd€.

5)  B€bez.      Som   regel

på  hvert  møte  et  avsnitt  av  bl
belen.    Hver  av  grupp€nes  meSS
lemmer bør på forhånd ha  gjeri
nemlest  dette.    På  møtene  ka]
også  praktiske  ]ivsprob]emer

lEiæ;

effiEgheEsgrupper.
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nerarbeide  i  menigheten.

(  For    å    foreibygge    misforståelser_ _  `t`

±kal  jeg her  gå  gi nogen suppleren-S:P
de  oplysninger.

1.    Disse   retningslinjer   er  ingen
lov   med   lovparagr`afer,     men   som\
det  ligger  i  selve  ordet:  linjer  sori

£

angir retningen i vårt &rbeide.   Det
kan  være    praktisk  å  ha  sådanne
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(Forts.  fra  side  1).

hesblesende  hadde    sprunget    om-
kring  til  de  forskjellige  møter  uten
å  se  rievneverdige  resultater  av sitt
arbeide.    Så    hadde  han    gjennem
Oxford  lært  å  konsentrere  sig -om
den ene hovedopgave,  å vinne men-
nesker  for  avgjort    personlig    kri-
stendom  og  utdanne  dem  til  aktive
sjelevinnere  i  sin  menighet.    Gjen-
nem disse kunde han nu utrette me-
get mer enn,før og få et langt mere
effektivt    menighetsarbeide.    Dette
var  jo  nettop  noget  for  oss  norske
prester, særlig da  for oss storbypre-
st      og  formin  egen  del håpet  jeg
at-Vi'  gjennem    Oxford    skulde    få
hjelp til å nå fremover mot det sto-
re  lysende  mål:  Ievende,  arbeidende
kristenmenigheter.

I den senere tid synes dog Oxfords
stilling  til menighet og kirke  å væ-
re  mere  uklar,  og  det  sier  ut  som
om  Oxfordf olkene  stadig  mer  kon-
soliderer sig og b€grenser sig til sine
egne  gruppemøter.   Det er mulig at
dette  er  en midlertidig   nødvendig-
het,  men  det  kan  også  være  noget
av  en  fare  i det.   Biskop  Berggrav,
som jo selv er gått med i bevegelsen,
uttaler  i  1.  hefte  av  »For Kirke  og
Kultur«  iår:    »Jeg ser  en risiko  for
sekt§`risme  i  den  menneskelige  til-
b£`~,ghet,   som  bor i  oss  alle  til  å
like sig best med  dem man har fel-
]es  oplevelser  med.   Jeg  vet at  dere
Oxfordere  nekter    at  slikb  er    for-
hånden.   Men  det er der allikevel«.
I samme nummer er gjengitt en ar-
tikkel  om  »Stillingen  i  Danmark«,

+iog  her  uttaler  bl.  a.  bis'kop  Bruun-

Rasmussen  i  Aarhus:    Oxfordbeve-
gelsen  er preget. av  et  overmot som
miskjenner det stille kristne liv som
'har vært levet gjenn,em  tidene«. 0g

biskop  Vald.  Ammundsen sier bl.  a.:
»Den nye bevegelse kan synes å stil-
le  kirkens    regelmessige    arbeide  i
skyggen.    Men  i -virkeligheten    ka-
ster den  lys -over dette arbeides  be-
tydning. - De nyvak`te trenger i høi
grad  å bli  dypere  før.t  inn  i  bibå]€n
og menighetsfivet.

I  emkel±e mertigheter har det nve
også  på  Zykkeug  vis  føiet  sig  iTtm:. t
merighetsuv     på     å¢nsk-]lriher§k
grunn«. *)

Ved siden av indremisjonssynet og
Oxfordsynet  har  vi  jo  også  i  Norge  P
def  Æ€rÆez8.ge  8#n.  Nogen  høikirkelig
retning kan  der neppe tales  om her  !`
i kndet, men  der er mange kristne
som  har  sitt  åndelige  hjem  1  me-
nigheten  med  dens  gudstjeneste  og  .+~
nadverd  og som  i  vår  90o  år  gamie  EL
kirke  ser  Jesu   Kristi   kirie  i  vårs
folk.   Vi  er sår om hjertet ved  den
innbyrdes strid i vår kirke og vU an-
se det som en ulykke, om det skulde   ~
etabler€s  en    kronis'k    kampstimngr F
mellem kristne   brødre  av  indreril-
sjonssynet    og    Oxfordsynet.    Skal

+

kristne  av  forskjellige  typer  kunne  :
forenes i samarbeide for kristendom-
mens sak i vårt folk, da må det skje
i menigheten,  og  nettop ved  et så-
dant  samarbeide  håper  vi  at  det
skal bli mere    liv  og  ånd  og kra£t€i

vårt menighetsliv.   Her ser vi en ay`'
de  største  opgaver  fra  Grid  nett¢p:?¥
nu.    Det  gjelder  at  det    nye  ogsåg
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norsk-luthersk    grunn,    og  her  viræ
1.

menigihetsgrupper  være    det    beste ,¥
arbeidsmiddel.

*}  Uth€vet  av  mig.
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